



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 08.07.2022

J.nr.: / Arkiv:

Ellinor Ann Skaret, nestleder og sekretær
Per Harald Swensen, medlem
Kristian Tvenning, medlem
Gudveig Haugland, medlem
Torunn Grimstad, medlem
Inger Blom Fredriksen, medlem
Hans-Christian Küspert, medlem
Gustav Andersen, 1. varamedlem

Kirkekontoret
Kirkeverge

Til orientering og arkivering

TILLEGGSÅK TIL MØTE I MENIGHETSRÅDET 2.2.21 KL 20.00

Sak 11/21 Konfirmasjon 2021

Viser til vedlagte brev fra biskopen i Sør-Hålogaland vedrørende avvikling av konfirmasjon 2021 der biskopen påpeker usikkerhet om avvikling av konfirmasjon våren 21. Dette på grunn av pandemien som ikke er under kontroll og forsinkelsen med vaksinasjonsprogrammet.

Usikkerheten har vi og i vår menighet, selv om vi ikke er hardt rammet av smitte. Tradisjonelt vet vi at konfirmasjon er en stor familiebegivenhet som samler familie og venner fra hele landet. Dette innebærer mange tilreisende, og vi kjenner ikke til smittefare i tiden fremover.

Som det står i brevet er det menighetsrådet lokalt som har avgjørelsesmyndighet i denne saken. Prost og kirkeverge har ansvar for de kirkelige tilsatte, så dette er en avgjørelse vi må ta i fellesskap.

Jeg ser videre at biskopen mener at saka tas opp med konfirmanter og konfirmantforeldre. Jeg mener at det er menighetsråd, kirkeverge og prestene i vår menighet som må ta denne avgjørelsen, og at det er menighetsrådene som står med største ansvaret her. Videre ser jeg det slik at avgjørelsen som tas gjelder alle tre menighetene i vår kommune.

Det som er viktig for konfirmant og foreldre er å få tidfestet konfirmasjonen i god tid for videre planlegging. Jeg går ut fra at alle nå er såpass orientert om smittefare at ønsket er å forhindre smitte.

En annen sak er at vi ikke aner hvor vi er i pandemien i oktober/november heller.

Innstilling:

- Fore og Meløy menighetsråd har behandlet skriv fra biskopen vedrørende flytting av konfirmasjon til høsten på grunn av usikkerhet om pandemi og smittespredning.
- Menighetsrådet slutter seg til biskopens råd om å utsette konfirmasjon til høsten.
- Menighetsrådet ber prestene og kirkeverge finne datoer som passer for avvikling av konfirmasjon.

Gudveig Haugland
Leder menighetsråd